
Uue põlvkonna
rallitajate innustamine
YFM90R meeldis nii lastele kui ka täiskasvanutele, seega on

see järeltulija garanteeritult populaarne. Seda on täiustatud

112 cm³ sissepritsemootoriga, mis tagab suurema jõudluse ja

reageerimisvõime, ning on ideaalne ATV vanemale koolieale,

et neid ralliks ette valmistada, samal ajal kui täiskasvanud

säilitavad rahulikult üleoleku ja kontrolli.

See ülivõimekas ATV on kujundatud jäljendama oma vanemat

sugulast YFM700R, nii et lapsed tunnevad, et neil on

autentne, täiskasvanute välimusega masin, mis tuleb

maastikuga hõlpsalt toime.

Mis puudutab ATV-sid, tahavad lapsed lihtsalt üha sõita, sõita

ja veel kord sõita. Selleks on YFM110R välja töötatud nii, et

see oleks uskumatult hõlpsasti hooldatav, vastupidav ja

töökindel. Minimaalne vaev täiskasvanutele, maksimaalne

lõbu lastele.

Täpselt nagu YFM700R

Tugev 112 cm³ sissepritsemootor

Automaatkäigukast: F/N/R

Enesekindel sõit tõelises ATV stiilis

Ohutu pidurdamine tänu tihendatud

trummelpiduritele

Vanemad saavad kiirust juhtida gaasipiiraja

abil

ANSI on heaks kiidetud lastele alates 10.

eluaastast
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Uue põlvkonna rallitajate innustamine.
YFM110R on küll ehitatud teie minisid silmas pidades, kuid sel on tohutult funktsioone, millest paljud on ka

suurematel Yamaha mudelitel, sh kahe stantsiga õõtshoovaga sõltumatu esivedrustus, tagumine

ketaspidur, CVT-käigukast ja elektrikäivitus. #TÄHTISONVÕIT

YFM110R tasakaalustab 112 cm³ sissepritsemootori muljetavaldava võimsuse ja reageerimisvõimega tänu

funktsioonidele, mis annavad teile täieliku meelerahu. Lihtne TCI-moodul reguleerib mootori võimsust

sõiduvõime järgi, samal ajal kui juhtraua seisupidur tagab, et YFM110R jääb täpselt sinna, kuhu selle jätsite.

Sellega on lõbus sõita, seda on lihtne kasutada ja hooldada – Yamaha YFM110R on õige valik

vastutustundlikule täiskasvanule – ja tänu YFM700R-i võidusõidumentaliteedi stiiliga on see täiskasvanute

ATV miniversioon kindlasti iga lapse suurimaid soove!
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Ekstreemsed elamused
vanemliku kontrolli all

112 cm³ sissepritsemootor pakub suurt

võimsust vanemate ja kogenumate

sõitjate innustamiseks, samas kui lihtsa

vanemliku kontrolliga saate vähem

enesekindlate sõitjate jaoks võimsust

vähendada.

Vähese hooldusvajadusega
mootor

Lapsed tahavad endale ATV-d, mis

kasutusvalmis alati, kui nad seda

soovivad. YFM110R kasutab 112 cm³

ühesilindrilist neljataktilist mootorit, mis

on spetsiaalselt loodud minimaalse

hooldusvajaduse ning maksimaalse

töökindlusega. Jõuülekanne käib

usaldusväärse kettajamisüsteemi kaudu.

Edasi-, neutraal- ja tagurpidikäik

YFM110R on varustatud F/N/R-

käigukangiga, mis tagab sõitjale suurema

mugavuse.

Pika käiguga reguleeritav
vedrustus

Pika käiguga vedrustus aitab hoida rehvid

maapinnaga kontaktis isegi künklikul

maastikul. Sõltumatu esivedrustus tagab

selle, et ühe esiratta liikumist teine ei

mõjuta. See muudab juhitavuse paremaks,

nii et YFM110R läbib konarlikku

maastikku täpsemalt ja sujuvamalt ning

mugavus ja kontroll on selle võrra

paremad.

Lai šassii ja suurepärane
kliirens

Kompaktne mootorikonstruktsioon ja pika

käiguga vedrustus annavad Yamaha ATV-

dele konarlikul pinnasel üleoleku. Lai

šassii tagab suure stabiilsuse. Tugevad

põhjakaitsed aitavad takistuste korral

kaitsta ATV mootorit ja šassiid

kahjustuste eest.

Ergonoomiline disain

ATV juhtimisel läheb vaja ebatavalist lihaste

tööd. YFM110R on mõeldud eri kasvu ja

kaaluga sõitjatele alates 10. eluaastast.
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Engine

Engine type Single cylinder; 4-stroke; Air-cooled; SOHC; 2-valves
Displacement 112 cm³
Bore x stroke 52,4 mm × 51,8 mm
Compression ratio 9.2 : 1
Lubrication system Wet sump
Fuel system Fuel Injection
Ignition system TCI
Starter system Electric
Transmission system V-Belt Automatic
Drive system 2WD
Final transmission Chain

Chassis

Front suspension system Swing Axle
Rear suspension system Swingarm
Front brake Drum brake
Rear brake Drum brake
Front tyres AT18x7-8
Rear tyres AT18x9-8

Dimensions

Overall length 1485 mm
Overall width 1020 mm
Overall height 991 mm
Seat height 750 mm
Wheelbase 1030 mm
Minimum ground clearance 100 mm
Wet weight (including full oil and fuel tank) 130,40 kg
Fuel tank capacity 6,7 liitrit
Oil tank capacity 0,9 liitrit
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Kuni 50 cm³ mootoriga ATV-sid soovitatakse kasutada ainult 6-aastastel ja vanematel sõitjatel ning alati

täiskasvanu järelvalve all. ATV-sid, mille mootori töömaht on 90 cm³ või suurem, soovitatakse kasutada ainult

16-aastastel ja vanematel sõitjatel. Meie külg-külje kõrval sõidukid (Side-by-Side) on soovitatavad

kasutamiseks ainult 16-aastastele ja vanematele juhtidele. ATV-d ja Side-by-Side sõidukid on ehitatud töötama

oma konstruktsioonipiiride piires. Ohutu pukseeritav mass koos maksimaalse kandevõimega on vajaduse

korral märgitud kasutusjuhendis. Vastupidavuse, töökindluse, aga ennekõike juhi ja kaasreisija (ainult Side-by-

Side sõiduki puhul) ohutuse tagamiseks ei tohiks mingil juhul ületada soovitatud mahtuvusi. ATV-de juhtimine

võib olla ohtlik. ATV-d ja Side-by-Side sõidukid on mõeldud ainult sillutamata pindadele. Asfalteeritud teedel

sõitmine võib juhitavust ja kontrolli tõsiselt mõjutada ning põhjustada kontrolli kaotamise. Kandke alati kiivrit,

silmakaitset ja kaitseriietust. Ärge kunagi vedage ATV-del reisijaid ja kandke Side-by-Side sõidukiga sõites alati

turvavööd. Ärge kunagi tegelege trikisõiduga. Sõitmine ja alkohol/narkootikumid ei sobi kokku. Vältige liigset

kiirust. Ja keerulisel maastikul tuleb olla eriti ettevaatlik. Palun „sõitke ettevaatlikult“. Sõitke alati

vastutustundlikult, austades keskkonda ning riigi ja kohalikke seadusi. Yamaha soovitab kõigil ATV-de ja Side-

by-Side sõidukite juhtidel läbida heakskiidetud koolituskursuse. Ohutus- ja koolitusteabe saamiseks pöörduge

edasimüüja poole või helistage oma riigi Yamaha edasimüüjale. Yamaha toodete spetsi katsioonid ja välimus

võivad aeg-ajalt ette teatamata muutuda ning siin kujutatud tooted on illustratiivsed ega ole toodete

lepingulised kirjeldused. Mõned mudelid on näidatud valikuliste lisatarvikutega. Piltidel olevad sõitjad on

professionaalid. Ärge püüke neid jäljendada. Kõikidele ATV-dele ja Side-by-Side sõidukitele kehtib 2-aastane

piiratud tehasegarantii. Pange tähele, et see garantii ei kehti võistlustel või võidusõidul kasutatavatele

spordimudelitele. Lisateabe saamiseks pöörduge oma edasimüüja poole.

ATVs with engines up to 50cc are recommended for use only by riders 6 years and older and always with adult

supervision. ATVs with engines of 70 to 90cc are recommended only for use by riders 12 years and older, and

always under adult supervision. ATVs with engines of 90cc or greater are recommended for use only by riders

16 years and older. Our Side-by-Side Vehicles are recommended for use only by riders of 16 years and older.

ATVs and Side-by-Side Vehicles are built to operate within their design limits. Safe towable weights, together

with maximum carrying capacity are identi ed in the owner's manual if applicable. For durability, reliability,

but most important of all, operator and passenger (for Side-by-Side Vehicle only) safety, under no

circumstances should the recommended capacities be exceeded. ATVs can be hazardous to operate. For

your safety: always avoid paved surfaces. ATVs and Side-by-Side Vehicles are designed for unpaved surfaces

only. Riding on paved surfaces may seriously a ect handling and control and can cause loss of control. Always

wear a helmet, eye protection, and protective clothing. Never carry any passengers on ATVs and always wear

a seatbelt when riding a Side-by-Side Vehicle. Never engage stunt riding. Riding and alcohol/drugs don’t mix.

Avoid excessive speed. And be particularly careful on di cult terrain. Please ‘tread lightly’: always ride in a

responsible manner, respecting the environment as well as country and local laws. Yamaha recommends that

all ATV and Side-by-Side Vehicle riders take an approved training course. For safety and training information,

see your dealer or call your Yamaha Distributor in your country. The speci cation and appearance of Yamaha

products will be varied from time to time without notice, and those shown here are for illustrative purposes

only and are not contractual descriptions of products. Some models are shown with optional accessories.

The riders in this brochure are professionals: don't attempt to emulate them. All ATVs and Side-by-Side

Vehicles come with a 12-month Limited Factory Warranty. See your dealer for details.
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